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UWAGA RODZICE!!!

  

Pomoc materialna w ZSP w Nowej Iwicznej

  

Rok szkolny 2015/2016

  

      Rodzice uczniów naszej szkoły mogą ubiegać się o:

    
    -  Dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów klas III SP oraz dla uczniów
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, z wyjątkiem uczniów klas I, II, IV
SP i I Gimnazjum   
    -  Stypendium szkolne – przyznawane jest uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji
materialnej, wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie (miesięczna wysokość
dochodu na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 456 zł netto), w szczególności, gdy w
rodzinie tej występuje m.in.: ubóstwo, sieroctwo, bezdomność, bezrobocie, niepełnosprawność,
długotrwała lub ciężka choroba, przemoc w rodzinie, potrzeba ochrony macierzyństwa lub
wielodzietności, bezradność w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i prowadzenia
gospodarstwa domowego, zwłaszcza w rodzinach niepełnych lub wielodzietnych, alkoholizm lub
narkomania, zdarzenie losowe i sytuacja kryzysowa.   

  

 

  

Stypendium szkolne nie przysługuje dzieciom, które realizują roczne, obowiązkowe
przygotowanie przedszkolne oraz uczniom, którzy nie zamieszkują na stałe na terenie gminy
Lesznowola.

  

 

    
    -  Zasiłek rodzinny – przyznawany jest jednorazowo w przypadku zaistnienia sytuacji
losowej w rodzinie ucznia zamieszkałego na terenie gminy Lesznowola, niezależnie od
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miesięcznej wysokości dochodów.   

  

 

  

Wniosek o stypendium lub zasiłek powinien zostać złożony do 15.09.2015 r.

  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Lesznowoli, ul. G. R. N. 66. Wnioski dostępne są
na stronie internetowej GOPS-u.

  

 

    
    -  Bezpłatne obiady – w celu ich uzyskania należy skontaktować się z GOPS   

  

w Lesznowoli lub Komisją Socjalną ZSP, pokój 41.

  

 

  

Informacja o pomocy materialnej dostępna jest również na stronach GOPS

  

w Lesznowoli.

  

 

  

WAŻNE!
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Rodzice będący w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej proszeni są o kontakt z
wychowawcą klasy, pedagogiem szkolnym lub Szkolną Komisją Socjalną (pok. 41).
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